
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Вурнарского района 

Чувашской  Республики  от 08 декабря 2014 

года №877  «О переименовании  

муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческая центральная  

библиотека Вурнарского района Чувашской 

Республики» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 23 ноября 1994 года №78-ФЗ «О библиотечном деле» 

администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет: 

внести следующие изменения в постановление администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики от 08 декабря 2014 года №877 «О переименовании  

муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная  

библиотека Вурнарского района Чувашской Республики» (далее - постановление): 

1. В приложении №1 постановления в Уставе муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Вурнарского 

района Чувашской Республики  в пункте 1.13 раздела I «Общие положения»: 

- в подпункте 1 слова «методико-библиографический» заменить словами 

«информационно-методический»; 

- подпункт 3 признать утратившим силу.  

 

 

Глава администрации                                                                                             Л.Г. Николаев 

 

 
 

 

Федорова Т.А. 
Тел.2-53-87 

 

Чаваш Республики 
Варнар районен 
администрацийе 

 

ЙЫШАНУ 
 

29. 08. 2018  г. № 534 
 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 
Администрация 

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29. 08. 2018   г. № 534 
 

п. Вурнары 
 

  


